Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 891/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. envio

de moção de pesar, em nome da Casa, aos familiares do Sr. José Arimatea

Igreja Coelho, servidor aposentado do DMAES, em razão de seu falecimento.

Ponte Nova, 08 de setembro de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira – REPUBLICANOS

Antônio Carlos Pracatá de Sousa - MDB